

# **ALANDALUS REJSER ApS**

Vester Farimagsgade 3 st  
1606 København V

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/11/2020**

---

**Abdi Osman Said**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           ALANDALUS REJSER ApS  
Vester Farimagsgade 3 st  
1606 København V

CVR-nr:                 31370817  
Regnskabsår:         01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive rejsebureauvirksomhed

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på kr. 1.420.950 og egenkapital på kr. -431.164.

Ledelsen anser de opnåede resultater for ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.047.134</b>	<b>617.187</b>
Personaleomkostninger .....	1	-350.364	-493.045
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-13.802	-4.600
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.411.300</b>	<b>119.542</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.650	-12.083
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.420.950</b>	<b>107.459</b>
Skat af årets resultat .....		0	-24.094
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.420.950</b>	<b>83.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.420.950	83.365
<b>I alt</b> .....		<b>-1.420.950</b>	<b>83.365</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			13.802
Indretning af lejede lokaler .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>13.802</b>
Deposita .....		129.080	128.398
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>129.080</b>	<b>128.398</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>129.080</b>	<b>142.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		883.081	788.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>883.081</b>	<b>788.000</b>
Likvide beholdninger .....		110.970	1.466.815
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>994.051</b>	<b>2.254.815</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.123.131</b>	<b>2.397.015</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-556.164	664.786
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-431.164</b>	<b>789.786</b>
Ansvarlig lånekapital .....			200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>200.000</b>
Gæld til banker .....			25.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		935.195	890.148
Skyldig selskabsskat .....			69.182
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	402.875	239.634
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		216.225	183.080
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.554.295</b>	<b>1.407.229</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.554.295</b>	<b>1.607.229</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.123.131</b>	<b>2.397.015</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	384.976	620.366
Andre omkostninger til social sikring	1.540	15.022
Lønrefusion	-36.152	-142.343
	<b>350.364</b>	<b>493.045</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.802	4.600
	<b>13.802</b>	<b>4.600</b>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019/20 kr.
Skyldig omkostninger	15.319
Skattekonto	240.281
Skyldig vedr. lønninger	169.307
moms regnskab	-22.032
<b>Ialt</b>	<b>402.875</b>

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret